Amministrazione Centrale

Staff di Direzione

Attivita grafiche

Relazioni sindacali

Ufficio Legale

Servizio Prevenzione e Protezione

Servizi informatici (Reti e Sistemi)

Calcolo Scientifico

Scuola di Ateneo Facolta di Medicina e Chirurgia
Direzione Servizi agli Studenti

Direzione Affari Istituzionali, Contratti e Gare
Direzione Ricerca e Relazioni internazionali
Direzione Economico Finanziaria

Direzione Pianificazione e Valutazione
Direzione Tecnica

Direzione Risorse Umane e Sanita

Attivita museali

Attivita di presidio alle Strutture

Totale Amministrazione Centrale

Centri

Centro E-learning di Ateneo (CEA)

Centro Interdipartimentale Grandi Strumenti (CIGS)
Centro Linguistico di Ateneo

Centro Servizi Stabulario Interdipartimentale
Sistema Bibliotecario d'Ateneo (SBA)

Totale Centri

Dipartimenti
Chirurgico, Medico, Odontoiatrico e di Scienze Morfologiche
con interesse trapiantologico

Comunicazione ed Economia

Economia "Marco Biagi"

Educazione e Scienze Umane

Giurisprudenza

Ingegneria "Enzo Ferrari"

Medicina Diagnostica, Clinica e di Sanita Pubblica
Scienze Biomediche, Metaboliche, Neuroscienze
Scienze Chimiche e Geologiche

Scienze della Vita

Scienze e Metodi dell'lngegneria

Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche

Scienze Mediche e Chirurgiche Materno-Infantili e dell'’Adulto
Studi Linguistici e Culturali
Totale Dipartimenti

Totale
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Area
Socio-sanitaria

CEL.21

Area
Dirigenti Ammipr‘:izzativa Tecnico-scientifica Bibﬁ;f:che
ed elaborazione dati
EP D C B EP D C EP D C B EP D
1 2 4 6
2
1 1
2 2 1
1 6
1
4 2 1 3
1 2 15 33
2 4
1 1 2
1 2 10 24 1
1 2 6 11
1 1 8 10
1 3 13 19 1
2
8 16 70 98 0 11 38 31 0 0 0 0 1 0
1 1 3
1 8
3 5 2
2 4
1 6 1 26 26
1 10 O 6 17 9 26 26 O 0 0
3 5 10 3
4 4
4 7 9 5
2 4
2 6 1 1
5 15 17 5
3 6 18 2 1
1 4 14 2
2 3 12 4
1 9 8 1 29 13 1
4 3 1 1
2 3 1 10
2 15 3 16
3 2 1
0 1 47 77 O 3 138 43 0 0 0 0 1 32
9 18 122 185 0 20 193 83 2 26 26 O 2 32

Area
Servizi
Generali

N PR e

10

19

Totale per

struttura
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55
13
12
40
33
26
40

283

13
32

69
127

25

25

10
42
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26
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10
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42
11
351
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